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Strömtransformator 50/5A Kl.1 1VA - Omvandlare för
lågspänningsomkopplare 3NJ6920-3BB21

Siemens
3NJ6920-3BB21
4011209736863 EAN/GTIN

576,53 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 14-16 dagar* (SWE)

Strömtransformator 50/5A Kl.1 1VA 3NJ6920-3BB21 Typ av tillbehör Övrigt, tillbehör för frånskiljare med säkringar Banddesign, pluggbar Strömtransformator 50/5A, Kl.1, 1 VA
Omfattande tillbehör för ökad flexibilitet. Från anslutningsbryggor till hjälpbrytare till olika frekvensomriktare, fjärdepoler eller kontaktkåpor: Med ett brett utbud av tillbehör kan
frånskiljarna och överföringsbrytarna användas för olika behov och eftermonteras när som helst. Siemens 3NJ6 frånskiljare med säkringar kännetecknas framför allt av: 1.
Modulär, kompakt design. 2. Spänningsnivåer upp till AC 690 V och DC 440 V. 3. Enkel och ekonomisk installation tack vare instickskontakt på matningsledningen. 4.
Spänningsfritt säkringsbyte. 5. Överensstämmelse med bestämmelserna i IEC EN 60947-3. 6. Högt personligt skydd och underhållsfrihet. 7. Rensa växlingslägesdisplayen. 8.
Flexibilitet tack vare tillbehör som kan eftermonteras när som helst. Siemens erbjuder en omfattande portfölj av skydds-, switch-, mät- och övervakningsenheter,
distributionssystem samt strömbrytare och uttag för säker och effektiv elektrisk infrastruktur i byggnader och industri.
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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